&VietnamAirlines

Meilentabelle fur Upgrade-Pramien

Die Meileneinlésung gilt fur Einzelflige und ist ab dem 1. Marz 2026 gultig

Upgrade zur

Upgrade zur Business Class Premium Economy

Class
Strecken Pramiensaison Aus Aus Aus Aus
Flexibler | Standard | Economy | Premium | Flexibler | Standard
Economy | Economy Economy | Economy | Economy
Class Class Class Class
YBM | SHKL YBM | SHKL
i Nebensaison 5.000 9.000 4.000 3.000 4.000
Vietnam 1 @
(Unter 400 Meilen) _
Hochsaison 6.000 10.000 4.000 3.000 5.000
Vietnam 2 @ Nebensaison 12.000 17.000 9.000 5.000 7.000
(Ab 400 Meilen oder
mehr) Hochsaison 13.000 18.000 10.000 6.000 8.000
Y  _Vienti L
Pf;tf’;ng lentiane/Luang \ ponsaison 10000 13.000  16.000
Ho-Chi-Minh-Stadt —
Phnom Penh/Siem Reap  Hochsaison 11.000 14.000 17.000
Da Nang — Siem Reap
Hanoi — Siem .
Reap/Phnom Penh Nebensaison 15.000 17.000 20.000
Vientiane — Phnom Penh
Luang Prabang — Siem
Reap Hochsaison 17.000 19.000 22.000
Ho-Chi-Minh-Stadt —
Vientiane
Vietnam — _ Nebensaison 16.000  20.000  24.000
Indonesien/Myanmar/Phil
ippinen/Singapur/ :
Thailand Hochsaison 16.000 20.000 24.000
) i Nebensaison 16.000 20.000 24.000
Reisen von Vietham
nach Malaysia i
Hochsaison 16.000 20.000 24.000
) . Nebensaison 18.000 22.000 26.000
Reisen von Malaysia
nach Vietnam i
Hochsaison 18.000 22.000 26.000
Vietnam — China/Macao Nebensaison 20.000 24.000 28.000
(China)/Taipeh/Taichung/
Kaohsiung Hochsaison 22.000 26.000 30.000
WIEITED = ORE] e Nebensaison ~ 22.000  26.000  30.000

(China)
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Vietnam — Sudkorea

Vietnam — Japan

Reisen von Vietnam
nach Indien

Reisen von Indien
nach Vietnam

Vietnam — Australien

Vietnam — Russland

Reisen von Vietnam
nach Grofbritannien

Reisen von
GrofRbritannien nach
Vietnam

Reisen von Vietnam
nach Deutschland/Italien

Reisen von
Deutschland/Italien nach
Vietnam

Reisen von Vietnam
nach Frankreich

Reisen von Frankreich
nach Vietnam

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

Nebensaison

Hochsaison

24.000

30.000

32.000

40.000

40.000

25.000

30.000

38.000

43.000

50.000

65.000

60.000

90.000

110.000

120.000

115.000

125.000

110.000

120.000

113.000

123.000

110.000

120.000

113.000

123.000

28.000

40.000

42.000

55.000

55.000

30.000

35.000

44.000

49.000

60.000

75.000

70.000

100.000

120.000

130.000

125.000

135.000

120.000

130.000

123.000

133.000

120.000

130.000

123.000

133.000

32.000

45.000

47.000

60.000

60.000

35.000

40.000

50.000

55.000

70.000

85.000

80.000

110.000

130.000

140.000

135.000

145.000

130.000

140.000

133.000

143.000

130.000

140.000

133.000

143.000
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30.000

30.000

20.000

25.000

33.000

38.000

40.000

50.000

40.000

60.000

90.000

100.000

95.000

105.000

90.000

100.000

93.000

103.000

90.000

100.000

93.000

103.000

25.000

30.000

13.000

13.000

13.000

13.000

25.000

30.000

25.000

45.000

35.000

43.000

37.000

45.000

35.000

43.000

36.000

44.000

35.000

43.000

36.000

44.000

30.000

35.000

15.000

15.000

15.000

15.000

35.000

40.000

30.000

50.000

45.000

53.000

47.000

55.000

45.000

53.000

46.000

54.000

45.000

53.000

46.000

54.000
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Nebensaison 100.000 110.000  120.000 85.000 30.000 40.000

Reisen von Vietnam
nach Danemark

Hochsaison 110.000 120.000  130.000 95.000 38.000 48.000

Nebensaison 104.000 114.000  124.000 89.000 31.000 41.000

Reisen von Danemark
nach Vietnam

Hochsaison 114.000 124.000 134.000 99.000 39.000 49.000

Nebensaison 120.000 140.000  150.000 95.000 45.000 55.000

Vietnam — Vereinigte
Staaten

Hochsaison 150.000 170.000  180.000  110.000 60.000 70.000

Hinweis:

Gilt nur fir gekaufte Tickets, die fir ein Upgrade berechtigt sind. Pramientickets und ermafigte
Tickets sind nicht upgradefahig.

Die fur das Upgrade erforderlichen Meilen beinhalten bereits alle Differenzen bei Steuern und
Geblhren. Mitglieder missen keine zuséatzlichen Steuern oder Gebihren in bar bezahlen
(ausgenommen Ticketing-Servicegebiihren an Verkaufsstellen, falls zutreffend).

Upgrades werden nur bearbeitet, wenn bestéatigte Sitzplatze in der Business Class (Buchungsklasse
O) oder Premium Economy Class (Buchungsklasse U) verfiigbar sind.

Beim Check-in kénnen Mitglieder Meilen fur Upgrades auf Inlandsfliigen innerhalb Vietnams an
folgenden Flughéafen einlésen: Noi Bai (Hanoi), Da Nang und Tan Son Nhat (Ho-Chi-Minh-Stadt), mit
standardmafRigem Meilenabzug und einer zusatzlichen Servicegebuhr (falls zutreffend).

(1) “Vietnam 1” umfasst Flugstrecken mit einer Entfernung unter 400 Meilen, z. B.:

Strecken zwischen Hanoi und Dien Bien / Da Nang / Dong Hoi / Hue / Vinh usw.

Strecken zwischen Ho-Chi-Minh-Stadt und Buon Ma Thuot / Chu Lai / Con Dao / Da Nang / Da Lat /
Hue / Nha Trang / Pleiku / Phu Quoc / Rach Gia/ Quy Nhon / Tuy Hoa usw.

Strecken zwischen Da Nang und Buon Ma Thuot / Da Lat / Hai Phong / Nha Trang / Pleiku / Thanh Hoa
/ Vinh / Van Don usw.

Strecken zwischen Da Lat und Can Tho / Hue / Phu Quoc usw.

Strecken zwischen Buon Ma Thuot und Nha Trang / Phu Quoc usw.

Strecken zwischen Can Tho und Buon Ma Thuot / Con Dao / Phu Quoc usw.

Strecken zwischen Hai Phong und Dien Bien usw.

Strecken zwischen Nha Trang und Phu Quoc usw.

(2) “Vietnam 2” umfasst Flugstrecken mit einer Entfernung von 400 Meilen oder mehr, z. B.:

Strecken zwischen Hanoi und Buon Ma Thuot / Da Lat / Chu Lai / Can Tho / Ho-Chi-Minh-Stadt / Nha
Trang / Pleiku / Phu Quoc / Quy Nhon / Tuy Hoa usw.

Strecken zwischen Ho-Chi-Minh-Stadt und Dong Hoi / Hai Phong / Thanh Hoa / Vinh / Van Don usw.
Strecken zwischen Hai Phong und Buon Ma Thuot / Da Lat / Can Tho / Nha Trang / Phu Quoc usw.
Strecken zwischen Da Nang und Can Tho / Phu Quoc usw.

Strecken zwischen Thanh Hoa und Buon Ma Thuot / Da Lat / Phu Quoc usw.

Strecken zwischen Vinh und Buon Ma Thuot / Da Lat / Can Tho / Nha Trang / Phu Quoc usw.
Strecken zwischen Hue und Phu Quoc usw.

(3) Auf Strecken zwischen Vietnam und Europa, Australien, den Vereinigten Staaten und China gehort die

Buchungsklasse Q zur Tarifgruppe Economy Classic.
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Die Meileneinlésung gilt fur Einzelflige und ist bis vor dem 1. Marz 2026 gliltig

Upgrade zur Premium

Upgrade zur Business Class
Pg Economy Class

Aus Aus Aus Aus Aus
Strecken

Flexibler | Standard Premium | Flexibler | Standard
Economy | Economy [Economy| Economy | Economy | Economy
Class Class Class Class Class

(YBM) | (SHKL)[(Q*NR)| (WZU) | (YBM) | (SHKL)*

Inlandsfliige Vietnam 1

. . . - 2. 2. .
(Strecken unter 400 Meilen) 3.000 9.000 000 000 6.000
Inlandsfluge Vietnam 2 9.000  16.000 . 7000 5000  10.000
(Strecken ab 400 Meilen)
Hanoi — Vientiane/Luang Prabang, Ho-
Chi-Minh-Stadt — Phnom Penh/Siem 10.000 16.000 22.000 - - =
Reap, Da Nang — Siem Reap
Hanoi — Siem Reap/Phnom Penh,
Vientiane — Phnom Penh, Luang Prabang
— Siem Reap, Ho-Chi-Minh-Stadt — LoD 22,000  28.000 ) ) )
Vientiane
Vietnam —
Indonesien/Malaysia/Myanmar/Philippine  10.000 15.000 22.000 - - -
n/Singapur/Thailand
Vietnam — China / Macao (China) /
Taipeh / Taichung / Kaohsiung 13.000 SUELY | SRlD i i i
Vietnam — Hongkong (China) 14.200 31.300 36.400 - - -
Vietnam — Sudkorea 25.000 45.000  52.000 - - -
Vietnam — Japan 35.000 55.000 63.000 30.000 15.000 30.000
Reise von Vietnam nach Indien 25.000 35.000 40.000 20.000 15.000 15.000
Reise von Indien nach Vietnam 38.000 49.000 55.000 20.000 15.000 15.000
Vietnam — Australien 45.000 60.000 70.000 40.000 15.000 35.000
Vietnam — Russland 60.000 80.000 90.000 50.000 15.000 30.000
Vietnam — Vereinigtes Konigreich 103.000 125.000 137.000 113.000  36.000 58.000
Vereinigtes Konigreich — Vietnam 107.000 129.000 141.000 117.000  38.000 60.000
Vietnam — Deutschland / Italien 86.000 108.000 120.000 96.000 20.000 40.000
Deutschland / Italien — Vietnam 89.000 111.000 123.000 99.000 21.000 41.000

Vietnam — Frankreich 97.000 119.000 131.000 107.000 20.000 40.000
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Frankreich — Vietnam 100.000 122.000
Vietham — Danemark 89.000 109.000
Danemark — Vietnam 92.000 113.000
Vietnam — USA 98.000 119.000
Hinweis:

134.000 110.000 21.000

120.000  99.000 20.000

124.000 102.000 21.000
150.000 88.000 25.000

41.000

40.000

41.000
45.000

e  Gilt nur fur gekaufte Tickets, die fiir ein Upgrade berechtigt sind. Pramientickets oder ermaRigte Tickets sind

ausgeschlossen.

e Upgrades werden nur durchgefiihrt, wenn das Mitglied tUber einen bestétigten Sitzplatz in der Business Class
(Buchungsklasse O) oder der Premium Economy Class (Buchungsklasse U) verfugt.
e (*) Auf Fligen zwischen Vietnam und Europa, Australien, den USA und China gehdrt die Buchungsklasse

Q zur Economy Classic Tarifgruppe.

e Beim Check-in kbnnen Mitglieder Meilen fir Upgrade-Pramien auf Inlandsfligen innerhalb Vietnams an
folgenden Flughafen einlésen: Noi Bai (Hanoi), Da Nang und Tan Son Nhat (Ho-Chi-Minh-Stadt),
vorbehaltlich der regularen Meilenabbuchung und eventuell anfallender Servicegebihren.

Lotusmiles ¢ Tel: 1900 1800 | (+84-24) 3832 0320 o

Email: vip.lotusmiles@vietnamairlines.com | lotusmiles@vietnamairlines.com o Website: www.vietnamairlines.com


mailto:vip.lotusmiles@vietnamairlines.com
mailto:lotusmiles@vietnamairlines.com
http://www.vietnamairlines.com/

