

Meilentabelle für Upgrade-Prämien

Die Meileneinlösung gilt für Einzelflüge und ist ab dem 1. März 2026 gültig

Strecken	Prämiensaison	Upgrade zur Business Class				Upgrade zur Premium Economy Class	
		Aus Flexibler Economy Class Y B M	Aus Standard Economy Class S H K L	Aus Economy Lite Class Q⁽³⁾ N R	Aus Premium Economy Class W Z U	Aus Flexibler Economy Class Y B M	Aus Standard Economy Class S H K L
Vietnam 1 ⁽¹⁾ (Unter 400 Meilen)	Nebensaison	5.000	9.000		4.000	3.000	4.000
	Hochsaison	6.000	10.000		4.000	3.000	5.000
Vietnam 2 ⁽²⁾ (Ab 400 Meilen oder mehr)	Nebensaison	12.000	17.000		9.000	5.000	7.000
	Hochsaison	13.000	18.000		10.000	6.000	8.000
Hanoi – Vientiane/Luang Prabang Ho-Chi-Minh-Stadt – Phnom Penh/Siem Reap Da Nang – Siem Reap	Nebensaison	10.000	13.000	16.000			
	Hochsaison	11.000	14.000	17.000			
Hanoi – Siem Reap/Phnom Penh Vientiane – Phnom Penh Luang Prabang – Siem Reap Ho-Chi-Minh-Stadt – Vientiane	Nebensaison	15.000	17.000	20.000			
	Hochsaison	17.000	19.000	22.000			
Vietnam – Indonesien/Myanmar/Philippinen/Singapur/Thailand	Nebensaison	16.000	20.000	24.000			
	Hochsaison	16.000	20.000	24.000			
Reisen von Vietnam nach Malaysia	Nebensaison	16.000	20.000	24.000			
	Hochsaison	16.000	20.000	24.000			
Reisen von Malaysia nach Vietnam	Nebensaison	18.000	22.000	26.000			
	Hochsaison	18.000	22.000	26.000			
Vietnam – China/Macao (China)/Taipeh/Taichung/Kaohsiung	Nebensaison	20.000	24.000	28.000			
	Hochsaison	22.000	26.000	30.000			
Vietnam – Hongkong (China)	Nebensaison	22.000	26.000	30.000			

	Hochsaison	24.000	28.000	32.000			
Vietnam – Südkorea	Nebensaison	30.000	40.000	45.000			
	Hochsaison	32.000	42.000	47.000			
Vietnam – Japan	Nebensaison	40.000	55.000	60.000	30.000	25.000	30.000
	Hochsaison	40.000	55.000	60.000	30.000	30.000	35.000
Reisen von Vietnam nach Indien	Nebensaison	25.000	30.000	35.000	20.000	13.000	15.000
	Hochsaison	30.000	35.000	40.000	25.000	13.000	15.000
Reisen von Indien nach Vietnam	Nebensaison	38.000	44.000	50.000	33.000	13.000	15.000
	Hochsaison	43.000	49.000	55.000	38.000	13.000	15.000
Vietnam – Australien	Nebensaison	50.000	60.000	70.000	40.000	25.000	35.000
	Hochsaison	65.000	75.000	85.000	50.000	30.000	40.000
Vietnam – Russland	Nebensaison	60.000	70.000	80.000	40.000	25.000	30.000
	Hochsaison	90.000	100.000	110.000	60.000	45.000	50.000
Reisen von Vietnam nach Großbritannien	Nebensaison	110.000	120.000	130.000	90.000	35.000	45.000
	Hochsaison	120.000	130.000	140.000	100.000	43.000	53.000
Reisen von Großbritannien nach Vietnam	Nebensaison	115.000	125.000	135.000	95.000	37.000	47.000
	Hochsaison	125.000	135.000	145.000	105.000	45.000	55.000
Reisen von Vietnam nach Deutschland/Italien	Nebensaison	110.000	120.000	130.000	90.000	35.000	45.000
	Hochsaison	120.000	130.000	140.000	100.000	43.000	53.000
Reisen von Deutschland/Italien nach Vietnam	Nebensaison	113.000	123.000	133.000	93.000	36.000	46.000
	Hochsaison	123.000	133.000	143.000	103.000	44.000	54.000
Reisen von Vietnam nach Frankreich	Nebensaison	110.000	120.000	130.000	90.000	35.000	45.000
	Hochsaison	120.000	130.000	140.000	100.000	43.000	53.000
Reisen von Frankreich nach Vietnam	Nebensaison	113.000	123.000	133.000	93.000	36.000	46.000
	Hochsaison	123.000	133.000	143.000	103.000	44.000	54.000

Reisen von Vietnam nach Dänemark	Nebensaison	100.000	110.000	120.000	85.000	30.000	40.000
	Hochsaison	110.000	120.000	130.000	95.000	38.000	48.000
Reisen von Dänemark nach Vietnam	Nebensaison	104.000	114.000	124.000	89.000	31.000	41.000
	Hochsaison	114.000	124.000	134.000	99.000	39.000	49.000
Vietnam – Vereinigte Staaten	Nebensaison	120.000	140.000	150.000	95.000	45.000	55.000
	Hochsaison	150.000	170.000	180.000	110.000	60.000	70.000

Hinweis:

- Gilt nur für **gekaufte Tickets, die für ein Upgrade berechtigt sind. Prämientickets und ermäßigte Tickets sind nicht upgradefähig.**
- Die für das Upgrade erforderlichen Meilen **beinhalten bereits alle Differenzen bei Steuern und Gebühren.** Mitglieder müssen **keine zusätzlichen Steuern oder Gebühren in bar bezahlen** (ausgenommen **Ticketing-Servicegebühren an Verkaufsstellen**, falls zutreffend).
- Upgrades werden **nur bearbeitet, wenn bestätigte Sitzplätze in der Business Class (Buchungsklasse O) oder Premium Economy Class (Buchungsklasse U) verfügbar sind.**
- Beim Check-in können Mitglieder **Meilen für Upgrades auf Inlandsflügen innerhalb Vietnams an folgenden Flughäfen einlösen: Noi Bai (Hanoi), Da Nang und Tan Son Nhat (Ho-Chi-Minh-Stadt), mit standardmäßigem Meilenabzug und einer zusätzlichen Servicegebühr** (falls zutreffend).

(1) "Vietnam 1" umfasst Flugstrecken mit einer **Entfernung unter 400 Meilen**, z. B.:

- Strecken zwischen **Hanoi und Dien Bien / Da Nang / Dong Hoi / Hue / Vinh usw.**
- Strecken zwischen **Ho-Chi-Minh-Stadt und Buon Ma Thuot / Chu Lai / Con Dao / Da Nang / Da Lat / Hue / Nha Trang / Pleiku / Phu Quoc / Rach Gia / Quy Nhon / Tuy Hoa usw.**
- Strecken zwischen **Da Nang und Buon Ma Thuot / Da Lat / Hai Phong / Nha Trang / Pleiku / Thanh Hoa / Vinh / Van Don usw.**
- Strecken zwischen **Da Lat und Can Tho / Hue / Phu Quoc usw.**
- Strecken zwischen **Buon Ma Thuot und Nha Trang / Phu Quoc usw.**
- Strecken zwischen **Can Tho und Buon Ma Thuot / Con Dao / Phu Quoc usw.**
- Strecken zwischen **Hai Phong und Dien Bien usw.**
- Strecken zwischen **Nha Trang und Phu Quoc usw.**

(2) "Vietnam 2" umfasst Flugstrecken mit einer **Entfernung von 400 Meilen oder mehr**, z. B.:

- Strecken zwischen **Hanoi und Buon Ma Thuot / Da Lat / Chu Lai / Can Tho / Ho-Chi-Minh-Stadt / Nha Trang / Pleiku / Phu Quoc / Quy Nhon / Tuy Hoa usw.**
- Strecken zwischen **Ho-Chi-Minh-Stadt und Dong Hoi / Hai Phong / Thanh Hoa / Vinh / Van Don usw.**
- Strecken zwischen **Hai Phong und Buon Ma Thuot / Da Lat / Can Tho / Nha Trang / Phu Quoc usw.**
- Strecken zwischen **Da Nang und Can Tho / Phu Quoc usw.**
- Strecken zwischen **Thanh Hoa und Buon Ma Thuot / Da Lat / Phu Quoc usw.**
- Strecken zwischen **Vinh und Buon Ma Thuot / Da Lat / Can Tho / Nha Trang / Phu Quoc usw.**
- Strecken zwischen **Hue und Phu Quoc usw.**

(3) Auf Strecken zwischen Vietnam und Europa, Australien, den Vereinigten Staaten und China gehört die Buchungsklasse Q zur Tarifgruppe Economy Classic.

Die Meileneinlösung gilt für Einzelflüge und ist bis vor dem 1. März 2026 gültig

Strecken	Upgrade zur Business Class				Upgrade zur Premium Economy Class	
	Aus Flexible Economy Class (Y B M)	Aus Standard Economy Class (S H K L)	Aus Spar- Economy Class (Q* N R)	Aus Premium Economy Class (W Z U)	Aus Flexible Economy Class (Y B M)	Aus Standard Economy Class (S H K L)*
Inlandsflüge Vietnam 1 (Strecken unter 400 Meilen)	3.000	9.000	-	2.000	2.000	6.000
Inlandsflüge Vietnam 2 (Strecken ab 400 Meilen)	9.000	16.000	-	7.000	5.000	10.000
Hanoi – Vientiane/Luang Prabang, Ho-Chi-Minh-Stadt – Phnom Penh/Siem Reap, Da Nang – Siem Reap	10.000	16.000	22.000	-	-	-
Hanoi – Siem Reap/Phnom Penh, Vientiane – Phnom Penh, Luang Prabang – Siem Reap, Ho-Chi-Minh-Stadt – Vientiane	15.000	22.000	28.000	-	-	-
Vietnam – Indonesien/Malaysia/Myanmar/Philippinen/Singapur/Thailand	10.000	15.000	22.000	-	-	-
Vietnam – China / Macao (China) / Taipeh / Taichung / Kaohsiung	13.000	30.000	35.000	-	-	-
Vietnam – Hongkong (China)	14.200	31.300	36.400	-	-	-
Vietnam – Südkorea	25.000	45.000	52.000	-	-	-
Vietnam – Japan	35.000	55.000	63.000	30.000	15.000	30.000
Reise von Vietnam nach Indien	25.000	35.000	40.000	20.000	15.000	15.000
Reise von Indien nach Vietnam	38.000	49.000	55.000	20.000	15.000	15.000
Vietnam – Australien	45.000	60.000	70.000	40.000	15.000	35.000
Vietnam – Russland	60.000	80.000	90.000	50.000	15.000	30.000
Vietnam – Vereinigtes Königreich	103.000	125.000	137.000	113.000	36.000	58.000
Vereinigtes Königreich – Vietnam	107.000	129.000	141.000	117.000	38.000	60.000
Vietnam – Deutschland / Italien	86.000	108.000	120.000	96.000	20.000	40.000
Deutschland / Italien – Vietnam	89.000	111.000	123.000	99.000	21.000	41.000
Vietnam – Frankreich	97.000	119.000	131.000	107.000	20.000	40.000

Frankreich – Vietnam	100.000	122.000	134.000	110.000	21.000	41.000
Vietnam – Dänemark	89.000	109.000	120.000	99.000	20.000	40.000
Dänemark – Vietnam	92.000	113.000	124.000	102.000	21.000	41.000
Vietnam – USA	98.000	119.000	150.000	88.000	25.000	45.000

Hinweis:

- Gilt nur für gekaufte Tickets, die für ein Upgrade berechtigt sind. Prämientickets oder ermäßigte Tickets sind ausgeschlossen.
- Upgrades werden nur durchgeführt, wenn das Mitglied über einen bestätigten Sitzplatz in der Business Class (Buchungsklasse O) oder der Premium Economy Class (Buchungsklasse U) verfügt.
- (*) Auf Flügen zwischen Vietnam und Europa, Australien, den USA und China gehört die Buchungsklasse Q zur Economy Classic Tarifgruppe.
- Beim Check-in können Mitglieder Meilen für **Upgrade-Prämien auf Inlandsflügen innerhalb Vietnams** an folgenden Flughäfen einlösen: Noi Bai (Hanoi), Da Nang und Tan Son Nhat (Ho-Chi-Minh-Stadt), vorbehaltlich der regulären Meilenabbuchung und eventuell anfallender Servicegebühren.